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Dividends portföljbolag Evendo i strategiskt samarbete med 

Stripe 

Dividend Swedens portföljbolag Evendo Ltd har ingått ett strategiskt samarbete med Stripe. 

Samarbetet fokuserar på den framväxande marknaden för ”Agentic Commerce”, där AI-

agenter tar en aktiv roll i att inte bara rekommendera, utan även genomföra och koordinera 

bokningar av resor och transaktioner. 

Evendo, som är Dividends största enskilda portföljinnehav, tar i och med samarbetet med Stripe ett 

betydande steg mot att bli den ledande infrastrukturlösningen för nästa generations AI-drivna 

resebokningar. Genom att integrera Stripes nya ramverk för AI-transaktioner med Evendos omfattande 

plattform för platsdata, skapas en lösning som kan hantera hela kedjan från AI-genererad 

rekommendation till genomförd betalning och bokning. 

Stripe är ett globalt teknikföretag som bygger den ekonomiska infrastrukturen för internet. Miljontals 

företag, från nystartade startups till jättar som Amazon och Google, använder deras mjukvara för att 

hantera betalningar, abonnemang och finansiella flöden online. Att Evendo nu blir en del av deras 

ekosystem kring agentic commerce är en tydlig kvalitetsstämpel. 

Strategisk milstolpe för Evendo - Evendo genererar idag över 50 miljoner exponeringar per månad i 

AI-söksystem. Samarbetet med Stripe möjliggör för bolaget att börja operationalisera dessa flöden och 

omvandla dem till direkta transaktioner. Initialt fokuserar utrullningen på den amerikanska marknaden 

med en förväntad lansering i mitten av juni 2026. 

”Det är mycket glädjande att se hur Evendo befäster sin position som en nyckelspelare inom AI-driven 

reseteknik. Att de väljs som partner av en global aktör som Stripe validerar den teknik och 

affärsmodell som Evendo har byggt upp under de senaste åren. För Dividend innebär detta att vårt 

viktigaste innehav nu går in i en spännande kommersiell fas med hög skalbarhet”, säger Bo Lindén, 

VD Dividend Sweden. 

Kort om samarbetet: 

• Agentic Commerce: AI-agenter möjliggör att genomföra bokningar autonomt via Stripes säkra 

betalinfrastruktur. 

• Globalt utbud: Evendos databas med miljontals platser och upplevelser görs nu tillgänglig för 

AI-transaktioner. 

• Lansering: Fokus på USA med start i juni 2026, omfattande hotell, turer och aktiviteter. 

Som tidigare kommunicerats ser Dividend en betydande potential i Evendo inför kommande 

exitmöjligheter, och dagens nyhet stärker bolagets grund för fortsatt tillväxt och värdeökning. 

För ytterligare information kontakta: 

Bo Lindén, VD Dividend Sweden, info@dividendsweden.se 
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Dividend Sweden 

Dividend Sweden AB är ett svenskt publikt aktiebolag, som investerar och genomför 

finansieringslösningar till mindre bolag, noterade eller på väg att bli det, för att därigenom skapa 

såväl kortsiktig som långsiktig hög och stabil avkastning till sina aktieägare via utdelningar. 


